
PROVINCIA DI BOLOGNA

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO DI SERVIZIO DISCIPLINANTE I 
RAPPORTI TRA LA SOCIETA' SUSTENIA S.R.L. E IL COMUNE DI ANZOLA 
DELL'EMILIA PER IL PERIODO 2013-2017.

Nr. Progr.

Titolo

Classe

Sottoclasse

Seduta NR.

 42 
12/03/2013

 13 
 4
 3
 0

Data

L'anno DUEMILATREDICI questo giorno DODICI del mese di MARZO alle ore 18:00 convocata 
con le prescritte modalità, nella Sede Municipale si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SROPA LORIS SINDACO

SLAZZARI MASSIMILIANO VICE SINDACO

SCASTELLUCCI CARLO ASSESSORE

SCOCCHI MIRNA ASSESSORE

SMANFREDINI SILVIA ASSESSORE

SMONARI CARLO ASSESSORE

Totale Presenti:  6 Totali Assenti:  0

Assenti giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente giustificato

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, CICCIA ANNA ROSA.

Il Sig. ROPA LORIS in qualità di SINDACO assume la presidenza e, constatata la legalità della 
adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  42 DEL 12/03/2013 
 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO DI SERVIZIO DISCIPLINANTE I RAPPORTI 
TRA LA SOCIETA' SUSTENIA S.R.L. E IL COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA PER IL 
PERIODO 2013-2017. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che: 
- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 79 del 25.10.2007, esecutiva, è stata 

approvata la partecipazione del Comune di Anzola dell’Emilia alla Società a totale 
capitale pubblico SUSTENIA S.r.l. in qualità di ente costituente e socio e sono stati 
inoltre approvati gli schemi dell’atto costitutivo e dello statuto; 

- si è disposta la costituzione della Società a Responsabilità Limitata ad esclusivo 
capitale pubblico, per la gestione dei servizi per la lotta contro gli organismi 
dannosi e molesti di interesse civile e per il miglioramento e la gestione 
dell’ambiente per conto dei Comuni soci; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 8 del 12.02.2008 di 
approvazione del contratto di servizio con la Società Sustenia S.r.l. per l’affidamento 
del servizio suddetto a valere fino al 31.12.2012; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 31.01.2013, esecutiva 
con la quale si è provveduto a: 
1) approvare la relazione predisposta ai sensi dell’art. 34 - comma 20 - del D.L. 

18.10.2012 n. 179 per l’affidamento di servizi pubblici locali in house a Sustenia 
S.r.l.; 

2) affidare con la procedura “in house providing” alla Società Sustenia S.r.l. - con 
sede a Crevalcore (BO) in Via Argini Nord n. 3351 - dei Servizi attinenti la lotta 
contro gli organismi dannosi e molesti di interesse civile e per il miglioramento e 
la gestione dell’ambiente, fino al 31 dicembre 2017; 

3) dare atto che il rapporto con la Società sarà disciplinato da apposito contratto di 
servizi che sarà approvato dalla Giunta  Comunale nel quale saranno esplicitate le 
clausole  e saranno definiti gli aspetti economici; 

Vista la necessità per quanto esposto che la Giunta Comunale approvi il 
contratto di servizi che disciplina i rapporti tra la Società in house ed il Comune e nel 
quale dovranno essere previste apposite clausole in relazione a: 
- impegno della società in house di presentare semestralmente ai soci un report 

sull’andamento della gestione dei servizi, sullo stato di avanzamento e sui tempi di 
realizzazione degli interventi concordati; 

- previsione, al fine di garantire trasparenza informativa e qualità dei servizi, 
dell’adozione da parte della società di una carta dei servizi ove sarà prevista una 
adeguata e trasparente comunicazione all’utenza di ogni rapporto economico; la 
definizione di modalità efficaci di gestione dei reclami dei cittadini e la garanzia del 
diritto di accesso agli atti; 

- definizione di un piano operativo annuale dove sono individuati gli interventi 
dell’anno e i conseguenti oneri economici; 

Visto lo schema di contratto di servizi proposto per il periodo 2013-2017 in 
conformità a quanto deliberato dal Consiglio Comunale, e ritenuto opportuno 
approvarlo; 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  42 DEL 12/03/2013 
 

Dato atto che, in applicazione dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000 
n. 267, è stato acquisito: 
a) il parere favorevole espresso dal Direttore dell’Area Tecnica in ordine alla 

regolarità tecnica; 
b) il parere favorevole espresso dal Direttore dell’Area Economico/Finanziaria e 

Controllo in ordine alla regolarità contabile; 
 Con voti unanimi resi nei modi di legge 
 

D E L I B E R A 
 

Per tutto quanto sopra esposto: 
1) Di approvare lo schema di contratto di servizio che disciplina i rapporti tra la 

Società Sustenia S.r.l. ed il Comune di Anzola dell’Emilia per il periodo 2013- 
2017, allegato alla presente deliberazione per formarne parte integrante e 
sostanziale; 

2) Di autorizzare il Direttore dell’Area Tecnica alla relativa sottoscrizione nonché 
all’adozione di tutti gli atti e procedure che si renderanno necessari a seguito di 
tale stipula; 

3) Di dare atto che con successivi provvedimenti si procederà ad approvare il Piano 
Operativo Annuale e ad assumere il relativo impegno di spesa; 

Con separata ed unanime votazione si dichiara  immediatamente  eseguibile   
la   presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134 - 4°  comma  -  del Decreto Legislativo 
18.08.2000 n. 267.  



 1 

 
 
 

CONTRATTO DI SERVIZIO TRA IL COMUNE DI ANZOLA DELL’EMILIA E 
SUSTENIA S.R.L. PER L’ESECUZIONE DEI SERVIZI PER LA LOTTA 

CONTRO GLI ORGANISMI DANNOSI E MOLESTI D’INTERESSE CIVILE E 
PER IL MIGLIORAMENTO E LA GESTIONE DELL’AMBIENTE 

 
L’anno 2013 (duemilatredici) il giorno ……... del mese ……… in ………. 
con la presente scrittura privata da valere ad ogni effetto di legge, 

 
TRA 

 
il Comune di ANZOLA DELL’EMILIA – c.f. 80062710373 - con sede in via Grimandi n.1 
legalmente rappresentato dal Direttore dell’Area Tecnica Dr. Davide Fornalè nato a Bologna il 
01.01.1965  

 
E 

 
SUSTENIA S.R.L. – c.f. 02796261200 – con sede in CREVALCORE via Argini Nord n° 3351, 
iscritta al Registro delle Imprese tenuto dalla Camera di Commercio Industria Artigianato e 
Agricoltura di Bologna al n° 02796261200 legalmente rappresentata dal Dott. Romeo Bellini 
nato a Martignana di Po (CR) il 27/10/1956 
 

PREMESSO CHE 
 
- il Comune di ANZOLA DELL’EMILIA è socio di SUSTENIA S.R.L. società a totale capitale 
pubblico costituita ai sensi dell’art. 113 del d.lgs 18/8/2000 n. 267; 
- l’art. 2 dello Statuto di SUSTENIA S.R.L. prevede che i rapporti tra SUSTENIA S.R.L. e i Soci 
vengano regolati da appositi contratti di servizio; 
- i servizi per la lotta agli organismi dannosi e molesti di interesse civile e per il miglioramento 
e la gestione dell’ambiente, così come meglio specificato al successivo Art. 2, risultano 
importanti ai fini della salvaguardia della qualità degli ambienti di vita e dell’igiene pubblica e 
sono da considerare servizi pubblici locali; 
- la Giunta Comunale di ANZOLA DELL’EMILIA con deliberazione n° ………ha stabilito di 
conferire a SUSTENIA S.R.L., ai sensi del comma 5 dell’art. 113 del d.lgs n. 267/2000, i servizi 
per la lotta agli organismi dannosi e molesti di interesse civile e per il miglioramento e la 
gestione dell’ambiente, così come meglio specificato al successivo Art. 2, ed ha approvato lo 
schema del presente contratto. 
 

Tutto ciò premesso che costituisce parte integrante e sostanziale del presente contratto, si 
conviene e si stipula quanto segue 

 
ART. 1 
CAMPO DI INTERVENTO 
Il Comune di ANZOLA DELL’EMILIA, affida a SUSTENIA S.R.L., che accetta, la gestione dei 
servizi per la lotta agli organismi dannosi e molesti di interesse civile e per il miglioramento e 



 2 

la gestione dell’ambiente nel territorio comunale, così come meglio specificato al successivo 
Art. 2. 
 
ART. 2 
DESCRIZIONE DEI SERVIZI 
I servizi affidati comprendono 

a) Progettazione e realizzazione del servizio di lotta contro gli organismi 
dannosi e molesti d’interesse civile attraverso strategie di controllo a 
basso impatto ambientale. Nello specifico SUSTENIA S.R.L. finalizzerà le proprie 
attività alla applicazione su vasta scala territoriale delle migliori metodiche di 
contenimento agli artropodi nocivi e molesti in campo igienico e sanitario, 
privilegiando l’impiego delle più avanzate tecnologie di lotta biologica e integrata a 
basso impatto ambientale. In particolare gli artropodi target sono le zanzare e altre 
specie di interesse sanitario quali mosche, flebotomi, tafani, chironomidi, blatte, 
zecche, vespe, pulci. Inoltre SUSTENIA S.R.L. opererà nella gestione delle 
problematiche inerenti popolazioni di organismi sinantropi e alloctoni quali piccioni, 
nutrie, topi e ratti.  

b) Monitoraggio dell’atmosfera e della qualità dell’aria con la qualificazione 
e quantificazione dei pollini, delle spore fungine allergeniche aerodiffuse e 
di altri particolati presenti in atmosfera. SUSTENIA S.R.L provvederà ad 
effettuare il monitoraggio dell’aerosol biologico mediante apposite Stazioni di Pianura; i 
dati del monitoraggio verranno poi tradotti in bollettini pollinici allergenici da inviare a 
ospedali, poliambulatori, centri di medicina generale, CUP, medici e pediatri, 
allergologi, pneumologi e specialisti, farmacie, scuole, biblioteche, centri sociali, 
polisportive, uffici comunali (URP, Ambiente, Sanità) e a tutti gli utenti/cittadini che ne 
faranno richiesta.  

c) Valorizzazione e fruizione degli aspetti agroambientali e storici del 
territorio e gestione di aree naturali e di aree verdi di proprietà o 
interesse pubblico. SUSTENIA S.R.L. provvederà a incentivare e divulgare il piano 
di ripristino delle aree di rifugio, sulla base anche delle indicazioni di priorità di 
applicazione derivanti dalla pianificazione territoriale, e ad attivare lo sportello di 
orientamento, per un’azione di ampia divulgazione degli strumenti attualmente 
utilizzabili per l’attuazione di interventi di ripristino ambientale. Inoltre SUSTENIA 
S.R.L. attiverà il servizio per il Controllo fitosanitario e lotta alle avversità delle aree 
verdi di proprietà o interesse pubblico, comprensivo di eventuali censimenti; le attività 
saranno finalizzate alla salvaguardia dello stato di salute generale del verde pubblico e 
alla applicazione di tecniche di difesa del verde efficaci e non dannose per l’ambiente.   

Costituiscono parte integrante dei servizi oggetto del presente contratto anche i servizi di 
carattere generale. Con ciò in particolare intendendosi: 

� attività di informazione ai cittadini sui servizi erogati; 
� campagne di comunicazione e ogni altra iniziativa per la promozione di una cultura 

ambientalista.  
 
ART. 3 
CARATTERI DEI SERVIZI 
I servizi oggetto del presente contratto sono da considerarsi ad ogni effetto servizi pubblici 
locali e costituiscono attività di pubblico interesse, pertanto per nessuna ragione potranno 
essere sospesi o abbandonati salvo scioperi od altre cause di forza maggiore fatte salve le 



 3 

disposizioni di cui alla legge 146/1990 e successive integrazioni in materia di servizi pubblici 
essenziali. Nel caso in cui l’interruzione, programmata o meno, abbia una durata tale da 
incidere sulla qualità del servizio stesso, SUSTENIA S.R.L deve darne tempestiva 
comunicazione al Comune di ANZOLA DELL’EMILIA ed all’opinione pubblica mediante i più 
diffusi mezzi d’informazione. Nel caso di servizi pubblici essenziali SUSTENIA S.R.L. è tenuta 
a porre in essere tutti gli adempimenti e le informative previste dalla vigente normativa.  
Il Comune di ANZOLA DELL’EMILIA si impegna ad agevolare, per quanto possibile, 
l’esercizio dei servizi affidati a SUSTENIA S.R.L.     
 
ART. 4 
AMBITO TERRITORIALE DI ESPLETAMENTO DEI SERVIZI 
L’ambito di espletamento dei servizi disciplinati dal presente contratto coincide con il 
territorio amministrativo del Comune di ANZOLA DELL’EMILIA.    
 
ART. 5 
IMPEGNI DI SUSTENIA S.R.L. 
L’Amministratore Unico di SUSTENIA S.R.L., considerando la configurazione “in house” della 
Società improntata ai principi di cui all’art. 113 comma 5 lett. c) del d.lgs. 267/00 (TUEL), 
deve presentare semestralmente ai soci, un report sull’andamento della gestione dei servizi, 
sullo stato di avanzamento e sui tempi di realizzazione degli interventi definiti nel Piano 
Operativo Annuale delle attività, così come meglio definito nel successivo Art. 8.  
SUSTENIA S.R.L. è tenuta a predisporre una Carta della Qualità dei Servizi erogati, secondo 
quanto disposto dall’art. 2, comma 461 legge 244/07 entro 6 mesi dalla sottoscrizione del 
presente atto. Detta carta dovrà ispirarsi ai principi fondamentali di informazione, 
uguaglianza, imparzialità continuità, partecipazione, efficacia ed efficienza con particolare 
riferimento a: 

- adeguata e trasparente comunicazione all’utenza di ogni rapporto economico 
- definizione di modalità efficaci di gestione dei reclami dei cittadini che la società si 

impegna a prendere in carico per eventuali disservizi e determinazione dei tempi e 
delle modalità di risposta e risoluzione. 

- Garanzia del diritto di accesso agli atti 
Il mancato rispetto del termine fissato per la predisposizione della carta dei servizi 
comporterà l’applicazione delle penali previste nel successivo art. 12. 
Inoltre, per tutte le attività svolte SUSTENIA S.R.L. dovrà presentare, annualmente a 
consuntivo, una relazione tecnica dettagliata, in forma scritta, anche in relazione a quanto 
disposto dalla succitata Carta di Qualità dei Servizi . 
Qualora nel Comune di ANZOLA DELL’EMILIA si verifichino condizioni di deficitarietà 
strutturale SUSTENIA S.R.L. si impegna, ai sensi del comma 3 bis dell’art.243 del d.lgs. 
18/8/2000 n.267, alla riduzione delle spese di personale, anche in applicazione di quanto è 
previsto ai fini della limitazione alle assunzioni ed al contenimento della spesa di personale 
dal comma 2 bis dell’art.18 del d.l. 25/6/2008 n.112. 
 
 
ART. 6 
CONTROLLO DEL COMUNE DI ANZOLA DELL’EMILIA 
Il Comune di ANZOLA DELL’EMILIA si riserva di attivare indagini conoscitive finalizzate a 
verificare l'efficacia e l'efficienza del servizio; si riserva inoltre la facoltà di effettuare in 



 4 

qualsiasi momento visite ed ispezioni per la verifica del corretto svolgimento delle attività 
concordate. 
Secondo quanto disposto dall’art.2, comma 461 legge 244/07, il Comune attiverà modalità di 
consultazione delle associazioni dei consumatori, nonché forme di coinvolgimento delle stesse 
per la verifica e il monitoraggio del funzionamento dei servizi.   
SUSTENIA S.R.L. presta al Comune ogni collaborazione nell’espletamento delle attività di cui 
sopra, compatibilmente con la necessità di garantire la prestazione del servizio pubblico. La 
Società verrà preventivamente invitata a partecipare ai controlli suddetti, fornendo tutte le 
informazioni, i supporti e la documentazione utili all’effettuazione del controlli stessi. 
 
ART. 7 
RESPONSABILITA’ 
SUSTENIA S.R.L. è responsabile del danni comunque arrecati a terzi direttamente o 
indirettamente e mantiene indenne il Comune da qualsiasi pretesa da parte di terzi 
riconducibili ai rapporti inerenti la prestazione del servizio. La Società dovrà, pertanto, 
provvedere alla stipula di idonee assicurazioni per la RCT, oltre alle assicurazioni di legge. La 
Società risponde del comportamento dei propri dipendenti e collaboratori nella esecuzione del 
servizio. 
Nei confronti dei dipendenti la Società è tenuta alla scrupolosa osservanza delle normative 
vigenti in materia di assunzione del personale, di assicurazione obbligatoria contro gli 
infortuni sulla sicurezza sul lavoro ai sensi del D.Lgs.vo n .626/1994 e D.Lgs.vo n. 242/1996 e 
successive modificazioni ed integrazioni, ed in materia assistenziale e previdenziale. 
 
ART. 8 
PIANO OPERATIVO ANNUALE 
Le parti concordano annualmente un apposito Piano Operativo Annuale delle attività 
individuando gli interventi per l’anno successivo e i conseguenti oneri economici. Il piano 
deve essere concordato tra le parti entro il 30 Novembre di ciascun anno solare, in tempo utile 
per la redazione dei rispettivi bilanci preventivi.  
In corso d’anno le parti possono, per sopraggiunte necessità, concordare integrazioni al Piano 
Operativo definendone tutti gli aspetti tecnici ed economici.   
Al fine di definire più compiutamente gli interventi che interessano più soci, il Comune potrà 
partecipare, mediante proprio personale tecnico, a gruppi di lavoro istituiti presso la Società 
con il compito di: 
- individuare e proporre attività d’interesse sovracomunale da inserire, in fase di 
programmazione, nel Piano Operativo Annuale di ciascun Comune; 
- svolgere un’azione di controllo e verifica sulle attività di cui al precedente punto.  
 
 
ART. 9   
MODIFICHE  DEL CONTRATTO DI SERVIZIO IN CORSO DI ESERCIZIO 
Nel caso se ne ravvisi la necessità per sopraggiunte nuove o diverse esigenze sarà possibile, 
previo accordo scritto fra le parti, modificare, integrare, e aggiornare il campo delle attività 
previste nel Contratto di Servizio in qualsiasi momento. 
 
ART. 10 
DURATA DEL CONTRATTO 
Il presente contratto decorre dalla sua stipula e avrà vigore fino al 31 Dicembre 2017. 



 5 

Alla scadenza, il presente contratto potrà essere rinnovato con appositi atti da parte degli 
organi preposti. 
  
ART. 11 
CORRISPETTIVO 
Il corrispettivo annuo a carico del Comune per i servizi  oggetto del presente contratto è 
specificato nel Piano Operativo Annuale che viene definito e approvato ogni anno 
successivamente all’approvazione del bilancio comunale di previsione annuale. 
Il corrispettivo sarà  ridefinito ogni anno in sede di verifica dei contenuti contrattuali, 
valutando i costi consuntivi e le attività da svolgere nell’anno in relazione al Piano Operativo 
Annuale, da redigere entro il 30 Novembre di ogni anno solare.  
In caso di conferma nell’anno successivo del Piano Operativo Annuale, il corrispettivo sarà 
aggiornato, su richiesta di SUSTENIA S.R.L., in base allo scostamento dell’indice ISTAT del 
costo della vita per famiglie di operai e impiegati.  
La materiale liquidazione del corrispettivo avverrà entro sessanta giorni dalla data di 
presentazione di una prima fattura, pari al 50% dell’ammontare complessivo del corrispettivo, 
entro il mese di giugno, e di una seconda fattura, per il restante 50%, entro il mese di 
Dicembre dell’anno di riferimento.  
 
 
 
ART. 12 
PENALE E RISOLUZIONE DEL CONTRATTO 
In caso di grave inadempimento agli obblighi del Contratto, il Comune applicherà una penale, 
variabile a seconda dell’entità dei danni causati, e comunque non inferiore a € 500,00. 
L’applicazione della penale dovrà essere preceduta da regolare contestazione.  
In caso di reiterate gravi deficienze nella gestione affidata e di inadempienze di particolare 
gravità ai disposti del presente contratto, salvo i casi di caso fortuito e forza maggiore, lo 
stesso si risolverà di diritto ai sensi dell’articolo 1456 cod. civ.. 
 
ART. 13 
REVOCA DELL’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO O DI PARTI DI ESSO 
E’ facoltà del Comune di ANZOLA DELL’EMILIA revocare l’affidamento del servizio o di parti 
di esso. A tal fine si dispone che la comunicazione di revoca abbia effetto dopo dodici mesi e 
comunque non prima dell’inizio dell’esercizio successivo agli effetti della comunicazione.   
Il Comune può altresì revocare l’affidamento dei servizi in qualunque momento, qualora ciò si 
renda necessario per tutelare l’interesse pubblico nella gestione del servizio ovvero in 
relazione ad intervenute disposizioni legislative.  
 
ART. 14 
TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI 
La società assume nell’ambito contrattuale tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari 
di cui all’art.3 l. 13 agosto 2010 n. 136 e successive modificazioni. e integrazioni. Si impegna 
altresì a dare immediata comunicazione al Comune, ed alla Prefettura competente, circa 
l’inadempimento della propria controparte, agli obblighi di tracciabilità finanziaria, nonché si 
obbliga ad inserire nei contratti dei subappaltatori ed i subcontraenti della filiera delle 
imprese, a qualsiasi titolo interessate al presente contratto, un’apposita clausola con la quale 



 6 

ciascuno di essi si assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla predetta 
legge. 
 
ART. 15 
FORO COMPETENTE 
Per qualsiasi controversia da attribuire alla giurisdizione ordinaria che dovesse sorgere in 
ordine alla 
presente convenzione sarà esclusivamente competente il Foro di Bologna. 
 
ART. 16 
DOMICILIO 
Le parti eleggono domicilio presso le rispettive sedi sopra indicate. 
 
ART. 17 
SPESE 
Tutte le spese relative e conseguenti al presente contratto sono a carico di SUSTENIA S.R.L. 
 
ART. 18 
RINVIO 
Per quanto non disciplinato dal presente contratto di servizio si fa rinvio alla vigenti 
disposizioni statali e comunali in materia. 
 
Fatto, letto, approvato e sottoscritto. 
 
Lì …………………….. 
 
Per  SUSTENIA S.R.L.     Per il Comune di ANZOLA DELL’EMILIA 
F.to ………….      F.to ………… 



COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI BOLOGNA

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18.08.2000 N. 267

IL 
DIRETTORE 
DELL'AREA 

INTERESSATA

IL 
DIRETTORE AREA 

ECONOMICO / 
FINANZIARIA E 

CONTROLLO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere:

FAVOREVOLE

Data   12/03/2013

Data   12/03/2013

FAVOREVOLE

BARBIERI CLAUDIA

FORNALE' DAVIDE

IL DIRETTORE AREA TECNICA

IL DIRETTORE AREA 
ECONOMICO/FINANZIARIA E CONTROLLO

Numero Delibera   42   del   12/03/2013

APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO DI SERVIZIO DISCIPLINANTE I RAPPORTI TRA LA 
SOCIETA' SUSTENIA S.R.L. E IL COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA PER IL PERIODO 2013-2017.

OGGETTO

AREA TECNICA



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 42 DEL 12/03/2013

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

 ROPA LORIS CICCIA ANNA ROSA

ANZOLA DELL'EMILIA, Lì 21/03/2013


		2013-03-21T09:35:01+0100
	DS1


		2013-03-21T09:36:14+0100
	DS User Private Key 0




